主旨:台灣、大陸及港澳地區中秋節及國慶休假表

受文者:各行家 及 業界先進

快遞空運部分:

★★ 台灣、大陸及港澳地區中秋節9/22休假一天 , 9/23起恢復正常出貨 !

       ( 香港地區休9/22中午起~9/23 止 ,  9/24正常派送 )

★★ 大陸地區:9/30~10/3不出貨 , 10/4起恢復正常出貨 !

     香港地區:9/30~10/3不出貨 , 10/4起恢復正常出貨 !

海運部分:

★★  9/25船次的貨如遇海關驗關,可能會延誤至國慶假日後派送 !

      ( 如正常通關,廣東省的貨預計30日派達,上海及偏遠區要延後至10/8後開始派送 )

★★  9/29及10/2船次的貨原則上會於10/4清關,如海關沒加班驗關,則會延誤至10/8清關

@大陸地區今年表訂中秋節休3天,國慶休7天,因各地派件公司休假不一,建議大陸偏遠地區

  請提早出貨~

@目前大陸各關口海關依然處於加強安檢中,所以會導致貨物延遲清關派送~

 祝   賀

             佳   節   愉   快 ~~

      >>以上如尚有其他問題，歡迎您隨時致電，本公司將竭誠為您服務<<
                                海匯航空 業務管理部 敬啟2010/9/17